UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-NN                              Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

V/v Công ty Cổ phần Bia Hà Nội -

Thanh Hóa xin thuê thêm đất để đầu tư

công nghệ nhằm nâng cao chất lượng

nước đầu vào và xử lý bùn thải.

                                    Kính gửi:

  - Sở Tài nguyên và Môi trường;

  - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

  - Sở Xây dựng;

  - Sở Công thương;

  - UBND thành phố Thanh Hóa;

  - Công ty Cổ phần Bia Hà Nội – Thanh Hóa.

UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 29/CV-THB ngày

29/9/2020 của Công ty Cổ phần Bia Hà Nội - Thanh Hóa về việc xin thuê thêm

đất để đầu tư công nghệ nhằm nâng cao chất lượng nước đầu vào và xử lý bùn

thải. Sau khi xem xét báo cáo và đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại

Công văn số 9075/STNMT-QLĐĐ ngày 29/12/2020 và Công văn số

779/STNMT-QLĐĐ ngày 29/01/2021, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý về chủ trương cho Công ty cổ phần Bia Hà Nội - Thanh Hóa lập

phương án thực hiện đầu tư dự án Mở rộng Trạm bơm nước sạch công nghệ

nâng cao chất lượng nước đầu vào và xử lý bùn thải phục vụ Nhà máy Bia

Thanh Hoá tại phường Đông Vệ, thành phố Thanh Hoá.

Công ty Cổ phần Bia Hà Nội - Thanh Hoá có trách nhiệm lập hồ sơ, thực

hiện thủ tục đề nghị chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Trạm bơm cấp nước

sạch cho Nhà máy Bia Thanh Hoá tại phường Đông Vệ, thành phố Thanh Hoá

nộp về Trung tâm Phục vụ hành chính công để được xem xét, quyết định chấp

thuận chủ trương đầu tư theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Giang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-09T17:34:12+0700
	HÀ NỘI
	Lê Đức Giang<giangld@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-09T17:38:07+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-09T17:38:16+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-09T18:21:41+0700